Kingston Technology KSM26SED8/16MR memory module

Zusammenfassung

Artikel
Herstellernummer
EAN

Kingston Technology

133373
KSM26SED8/16MR

0740617325201

Kingston Technology KSM26SED8/16MR, 16 GB, DDR4, 2666 MHz, 260-pin SO-DIMM

Kingston Technology KSM26SED8/16MR. Komponente fiir: PC / Server, Speicherkapazitat: 16 GB, Interner Speichertyp: DDR4,

Speichertaktfrequenz: 2666 MHz, Memory Formfaktor: 260-pin SO-DIMM, CAS Latenz: 19, ECC

Merkmale

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)

Sonstige Funktionen

Datenrate

84733020

PC4-2666, PC4-2400,
PC4-2133, PC4-1866,
PC4-1600

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur

0-85°C

Temperaturbereich bei Lagerung -55 - 100 °C

Merkmale

Gepufferter Speichertyp
CAS Latenz
Speicherkapazitat
Interner Speichertyp
Speichertakifrequenz
Komponente fiir
Memory Formfaktor
ECC

Speicherrangfolge
Speicherspannung

Row Cycle Time
Refresh Row Cycle Time
Row Active Time

SPD profil

Unregistered (unbuffered)
19

16 GB

DDR4

2666 MHz

PC / Server
260-pin SO-DIMM
Ja

2

1.2V

45,75 ns

350 ns

32 ns

Ja



Programmierversorgungsspannu 2,5 V
ng (VPP)
JEDEC-Standard Ja

Preisanderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.
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